[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   30.12.2015   №227-рОД
       с.Каширское

О предоставлении субсидий.

В соответствии с   постановлением  администрации Каширского муниципального района от 16.12.2013г. №1278 «Об утверждении муниципальной программы Каширского муниципального района Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Каширского  муниципального  района     Воронежской области 2014- 2020 годы»,   постановлением  администрации Каширского муниципального района  от  23.09.2015г.  №  505   «Об          утверждении   Положения о  предоставлении    субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,  связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг):
1. Предоставить субсидию  индивидуальному предпринимателю, главе крестьянского
( фермерского хозяйства) Зорину Александру Аркадьевичу.
2. Сектору учета и отчетности администрации муниципального района ( Литягина
В.И..) обеспечить перечисление денежных средств за счет средств федерального бюджета в  размере 30394,00 рублей (тридцать тысяч триста девяносто четыре рубля  00 коп.) на расчетный счет индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского хозяйства) Зорина Александра Аркадьевича.
3. Данное распоряжение в течении 5 рабочих дней разместить на  официальном сайте
 администрации Каширского муниципального района  www.kashir-rn.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
 заместителя главы администрации  Е.А. Шарыгина.

Глава  администрации
Каширского муниципального района                                                             А.И. Пономарев